## COMUNE DI TREPPO CARNICO (Provincia di Udine)

"ALLEGATO A" - alla delibera nr. 43 del 13/06/2013 - Determinazione delle tariffe relative ai servizi cimiteriali erogate dal comune di TREPPO CARNICO

DESCRIZIONE DELLA TARIFFA	Unità di misura	TARIFFE
SERVIZI CIMITERIALI		
Servizio di inumazione, esumazione,tumulazione e cremazione		
delle salme:		
a) Inumazione ordinarie in tombe comuni	intervento	€ 200,00
b) inumazioni ordinarie in tombe in concessione	intervento	€ 220,00
c) Tumulazione di feretri loculo	intervento	€ 150,00
d)Tumulazione di feretri in tombe in concessione	intervento	€ 160,00
e) Tumulazioni urne cinerarie in tombe in concessione	intervento	€ 120,00
f)Tumulazione urne cinerarie in loculo	intervento	€ 120,00
g) Esumazioni straordinarie	intervento	€ 200,00 oltre il costo del servizio stabilito dalla Ditta esecutrice
CONCESSIONE DI AREE CIMITERIALI E		
LOCULI		
Concessione cinquantennale di aree per realizzo		
tombe di famiglia	Mq	€ 287,30
LOCULI		
loculi sopraelevati	Cadauno	€ 2.500,00
Loculi urne cinerarie	Cadauno	€ 500,00